
محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

مدخل.إ.أ

حطاب.م

Amphi E

محاسبة ت

طاهري .م

salle N°32
إعلام

2آلي
وهاب.س

salleTP2
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

Amphi E
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

salle N°17

مدخل.إ.أ

حطاب.م

salle N°23

منهجية

سراج .و

Amphi E

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

إ.نقدي

بخيت.ح

Amphi C

TD منهجية

بروجي. ق

salle N°29

1إ.كلي

بن زيدان.ف/ز

salle N°36

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

مدخل.إ.أ

حطاب.م

Amphi E

1إ.كلي

salle N°24
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

Amphi E

مدخل.إ.أ

حطاب.م

salle N°27

منهجية

سراج .و

Amphi E
إعلام

2آلي
قارة/ع.ح

salleTP1

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

محاسبة ت

طاهري .م

salle N°22

إ.نقدي

بخيت.ح

Amphi C

TD منهجية

بروجي. ق

salle N°03

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

مدخل.إ.أ

حطاب.م

Amphi E

مدخل.إ.أ

حطاب.م

salle N°17
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

Amphi E

منهجية

سراج .و

Amphi E
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

salle N°17
إعلام

2آلي
قارة/ع.ح

salleTP1

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

إ.نقدي

بخيت.ح

Amphi C

محاسبة ت

طاهري .م

salle N°24

1إ.كلي

بوثلجة.ع

salle N°36

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

مدخل.إ.أ

حطاب.م

Amphi E

محاسبة ت

خليفة.أ

salle N°33
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

Amphi E

مدخل.إ.أ

حطاب.م

salle N°09

منهجية

سراج .و

Amphi E

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

إ.نقدي

بخيت.ح

Amphi C

1إ.كلي

بوثلجة.ع

salle N°06

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

مدخل.إ.أ

حطاب.م

Amphi E

مدخل.إ.أ

حطاب.م

salle N°29

محاسبة ت

طاهري .م

salle N°21
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

Amphi E

منهجية

سراج .و

Amphi E

محاسبة ت

طاهري .م

Amphi D

إ.نقدي

بخيت.ح

Amphi C

TD منهجية

بروجي. ق

salle N°13

1إ.كلي

بوثلجة.ع

salle N°20

L2.Com.G1

L2.Com.G2

L2.Com.G3

L2.Com.G4

L2.Com.G5

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling
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20aSc Timetables-09-2025تم إنشاء الجدول:

3إحصاء

مسعودي.م

Amphi D

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

salle N°16

1إ.كلي

مطاي.ع.ق

Amphi D

3إحصاء

مسعودي.م

salle N°22

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

Amphi E

3إحصاء

مسعودي.م

Amphi D

1إ.كلي

مطاي.ع.ق

Amphi D

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

salle N°04
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

salle N°05

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

Amphi E

3إحصاء

مسعودي.م

salle N°28

3إحصاء

مسعودي.م

Amphi D

1إ.كلي

مطاي.ع.ق

Amphi D

3إحصاء

مسعودي.م

salle N°24

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

salle N°32

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

Amphi E

TD منهجية

سراج .و

salle N°05

3إحصاء

مسعودي.م

Amphi D

1إ.كلي

مطاي.ع.ق

Amphi D
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

salle N°23
إعلام

2آلي
قارة/ع.ح

salleTP3

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

Amphi E

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

salle N°10

3إحصاء

مسعودي.م

salle N°22

TD منهجية

سراج .و

salle N°03

3إحصاء

مسعودي.م

Amphi D

1إ.كلي

مطاي.ع.ق

Amphi D
.أساسيات

1ت.
بن ʭفلة.ق

salle N°19
إعلام

2آلي
قارة/ع.ح

salleTP3

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

Amphi E

3إحصاء

مسعودي.م

salle N°20

ر.مالية

بوزʮن. ع/ط

salle N°26

L2.Com.G1

L2.Com.G2

L2.Com.G3

L2.Com.G4

L2.Com.G5

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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