

التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ليسانس علوم تجارية- السادس الأول- العام الجامعي: 2026-2025

الثلاثاء							الإثنين							الأحد							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00				
	salle N°29 بروجي. ق	Amphi D طاهري. م	salle N°36 بن زيدان. ف/ز	Amphi C بن نافلة. ق	Amphi E بخت. ح	salle N°23 منهجية	Amphi E BX. ح	salle N°17 أساسيات	Amphi E BX. ح	salle TP2 أعلام	Amphi E BX. ح	salle N°32 طاهري. م	Amphi D BX. ح	L2.Com.G1							
	salle N°03 بروجي. ق	salle N°22 طاهري. م	Amphi D BX. ح	Amphi C BX. ح	Amphi E BX. ح			Amphi E BX. ح	salle N°27 BX. ح	salle TP1 أعلام	Amphi E BX. ح	salle N°24 BX. ح	Amphi D BX. ح	L2.Com.G2							
	salle N°36 1.كلبي بوثلجة. ع	Amphi D طاهري. م	salle N°24 BX. ح	Amphi C BX. ح	Amphi E BX. ح	salle N°17 BX. ح	Amphi E BX. ح	salle TP1 BX. ح	Amphi E BX. ح	salle N°17 BX. ح	Amphi E BX. ح	salle N°17 BX. ح	Amphi D BX. ح	L2.Com.G3							
		Amphi D طاهري. م	salle N°06 بوثلجة. ع	Amphi C BX. ح	Amphi E BX. ح			Amphi E BX. ح		salle N°09 BX. ح			Amphi E BX. ح	salle N°33 خليلة. أ	Amphi D BX. ح	L2.Com.G4					
	salle N°20 1.كلبي بوثلجة. ع		Amphi D طاهري. م	salle N°13 بروجي. ق	Amphi C BX. ح	Amphi E BX. ح		Amphi E BX. ح					salle N°21 طاهري. م	Amphi E BX. ح	salle N°29 طاهري. م	Amphi D BX. ح	L2.Com.G5				

التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ليسانس علوم تجارية- السدادي الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الخميس							الأربعاء							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00			
				Amphi E ر.مالية بوزيان. ع/ط				salle N°16 ر.مالية بوزيان. ع/ط	Amphi D إحصاء 3 مسعودي.م	salle N°22 إحصاء 3 مسعودي.م	Amphi D إ.كلي 1 مطاي.ع.ق	L2.Com.G1		
				Amphi E ر.مالية بوزيان. ع/ط	salle N°28 إحصاء 3 مسعودي.م	salle N°04 ر.مالية بوزيان. ع/ط	salle N°05 أساسيات 1.ت بن نافلة.ق	Amphi D إحصاء 3 مسعودي.م		Amphi D إ.كلي 1 مطاي.ع.ق	L2.Com.G2			
			salle N°05 منهجية TD سراج. و	Amphi E ر.مالية بوزيان. ع/ط				salle N°24 إحصاء 3 مسعودي.م	Amphi D إحصاء 3 مسعودي.م	salle N°32 ر.مالية بوزيان. ع/ط	Amphi D إ.كلي 1 مطاي.ع.ق	L2.Com.G3		
		salle N°03 منهجية TD سراج. و	salle N°22 إحصاء 3 مسعودي.م	Amphi E ر.مالية بوزيان. ع/ط	salle N°10 ر.مالية بوزيان. ع/ط		salleTP3 أعلام 2 إلى 1 قارة/ع.ح		Amphi D إحصاء 3 مسعودي.م	salle N°23 أساسيات 1.ت بن نافلة.ق	Amphi D إ.كلي 1 مطاي.ع.ق	L2.Com.G4		
		salle N°20 إحصاء 3 مسعودي.م	salle N°26 ر.مالية بوزيان. ع/ط	Amphi E ر.مالية بوزيان. ع/ط			salle N°19 أساسيات 1.ت بن نافلة.ق	salleTP3 أعلام 2 إلى 1 قارة/ع.ح	Amphi D إحصاء 3 مسعودي.م		Amphi D إ.كلي 1 مطاي.ع.ق	L2.Com.G5		